indicadores e resultados” – Plenária
com apresentação das considerações e registros das oficinas

Período de Realização 9 a 11/11/2022

Carga Horária 18h/a

Metodologia Presencial

Público-alvo Dr. David Sombra Peixoto - Juiz Ouvidor titular

Valor unitário R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

2 - JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO:

A necessidade da contratação decorre das atribuições desta Ouvidoria em face da Lei nº 13.460/2017, visando capacitação e certificação da
servidora que faz parte da equipe técnica da OUVIR, em curso por profissionais especializados e com renome nacional, como é o caso da